

**Interreg**  
**Polska-Saksonia**  
Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego



**Odwiedź nas na [luzycebory.pl](http://luzycebory.pl)  
i pobierz aplikację mobilną  
na platformy iOS i Android.  
Mobilny przewodnik zawsze pod ręką**



Szlaki rowerowe i turystyczne to nie tylko pas równej nawierzchni, ale to wszystko co jej towarzyszy.

Wszyscy rowerzyści, rolkarze i w ogóle turyści wiedzą, że największą przyjemnością poza przebywaniem na świeżym powietrzu, oczywistym „wiatrem we włosach” jest także możliwość zwiedzania okolic, poznania dotychczas nieodkrytych lub mijanych obojętnie obiektów, za którymi kryją się ciekawe historie.

W tym też celu została stworzona aplikacja mobilna na platformy iOS i Android „**Łużyce-Bory**”.

Ten mobilny przewodnik przybliży atrakcje pogranicza polsko – niemieckiego, prezentując w czytelny sposób dziedzictwo przyrodnicze i kulturowe naszego regionu.

Aplikacja wraz ze stroną [luzycebory.pl](http://luzycebory.pl) powstały w ramach transgranicznego projektu "Łużyce–Bory, rowerem przez kulturowe i przyrodnicze dziedzictwo pogranicza", współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Współpracy INTERREG Polska-Saksonia 2014-2020, realizowanego przez pięć gmin: Gminę Bolesławiec, Gminę Warta Bolesławiecka, Gminę Osiecznica, Gminę Miejską Bolesławiec oraz partnera niemiecki – Miasto Bernsdorf.

Aplikacja zawiera kompleksowe informacje o trasach turystycznych (rowerowych i pieszych), obiektach i wydarzeniach. Wszystko to zostało uporządkowane według przejrzystych kategorii, które ułatwiają przeglądanie i wyszukiwanie interesujących treści. Są wśród nich opisy najciekawszych zabytków, miejsc związanych z historią, kulturą i przyrodą regionu, a także informacje praktyczne dotyczące miejsc odpoczynku, noclegów i gastronomii. Każdy obiekt uzupełniony został w dane teleadresowe oraz współrzędne, dzięki czemu w łatwy sposób można go zlokalizować na mapie i dostać się do niego (wykorzystując lokalizację gps).

Aplikacja została stworzona w języku polskim i niemieckim. Do jej prawidłowego działania nie jest potrzebne połączenie z internetem, a dane można zaktualizować w każdej chwili.

Zapraszamy zatem do odwiedzenia strony [luzycebory.pl](http://luzycebory.pl) , pobrania aplikacji „**Łużyce-Bory**” i aktywnego odkrywania na nowo być może jeszcze nieznanymi zakątków naszego regionu.

Przewodnik zawsze pod ręką z aplikacją mobilną



